
 

Státní pozemkový úřad | Husinecká 1024/11a | 130 00 Praha 3 - Žižkov | IČ: 01312774 | DIČ: CZ01312774 | www.spucr.cz 
 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

 
Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj 
Sídlo: Libušina 502/5, 702 00, Ostrava 2 

Zastoupený: Mgr. Danou Liškovou, ředitelkou Krajského 
pozemkového úřadu pro Moravskoslezský kraj 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ 01312774 
 
Název veřejné zakázky: Realizace SZ Košatka n. O. - polní cesta C11 
Č. j. / Sp. značka: SPU 163248/2020/Ul  // SP4706/2020-571101   

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní 
řízení 

 
Zadavatel Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro 
Moravskoslezský kraj obdržel žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce 
na stavební práce s názvem „Realizace SZ Košatka n. O. - polní cesta C11“. 
 
V souladu s bodem 2.5. Zadávací dokumentace zadavatel podává následující vysvětlení: 
 
Dotaz č. 1: 
• ve výkazu výměr / soupisu prací dle našeho názoru chybí stavební položka na 

„provizorní / přechodné dopravní značení během výstavby (DIO)“. Žádáme Vás o 
její příp. doplnění, pokud bude možno. 

 
Vysvětlení: 
Zadavatel k dotazu č. 1 uvádí následující: 

- provizorní/přechodné dopravní značení je zahrnuto v rozpočtové položce 032803000 
Zařízení staveniště - ostatní náklady. 

 
Dotaz č. 2: 
• ve výkazu výměr / soupisu prací dle našeho názoru chybí stavební položka na 

„kompletní zkoušky“ kromě uvedených „zatěžovacích zkoušek“. Žádáme Vás o její 
příp. doplnění, pokud bude možno. 

 
Vysvětlení: 
Zadavatel k dotazu č. 2 uvádí následující: 

- nově byla do soupisu prací zařazena položka 043194000 Ostatní zkoušky, která 
zahrnuje Kompletní zkoušky. Opravený Výkaz výměr je uveřejněn na profilu 
zadavatele. 

 
Dotaz č. 3: 
• prostudovali jsme si podklady přiložené PD, ale nikde jsme nenašli požadavek na 

průzkumné (geologické / geotechnické) práce, tzv. IG průzkum byl proveden (HIG 
Brno, 2018), byť je uvedeno, že je součástí PD, tak tam ale nikde není obsažen. 
Prosíme Vás o sdělení rozsahu požadovaných průzkumných prací (např. počet a 
hloubky vrtů, počet a typ vzorků, rozsah laboratorních analýz, atd.), tzn. co má v sobě 
obsahovat ocenění stavebních položek VRN č. 100 „Geologický průzkum bez 



 

 

2 
 

rozlišení“ a č. 101 „Průzkumné, geodetické,…I-G průzkum“, a též žádáme o 
přiložení „Závěrečné zprávy stávajícího IGP“, pokud bude možno. 

 
Vysvětlení: 
Zadavatel k dotazu č. 3 uvádí následující: 

- Inženýrsko-geologický průzkum je nově uveřejněn na profilu zadavatele. 

 
Lhůta pro podání nabídek se nemění. 
 
 
 
Podáváme tuto informaci a jsme s pozdravem 
 
V Ostravě dne 15.5.2020 
 
 
 
………………………. 
Mgr. Dana Lišková 
ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Moravskoslezský kraj 


	V Ostravě dne 15.5.2020
	……………………….

		2020-05-15T11:56:51+0200
	Mgr. Dana Lišková
	Podepsáno programem vOKOsCom




